BN部件号 141639-01  Page 1 of 5
版本 B, 2002年 2月
技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息技术规格和订货信息
330750 330750 330750 330750 高温高温高温高温 Velomitor Velomitor Velomitor Velomitor    速度计系统速度计系统速度计系统速度计系统
概述概述概述概述
标准 330500 Velomitor 压电速度计由于其信号处理电子元件与
敏感元件位于同一壳体内，所以能承受的外界温度受到限制。电
子元件的温度限制将它的最大使用温度限制在+121°C

 注注注注:::: 在安装和使用该产品之前，
请先阅读并理解用户指南
订货信息订货信息订货信息订货信息
330750330750330750330750----AXXAXXAXXAXX
选项描述选项描述选项描述选项描述
A:  长度
2 0    2 0    2 0    2 0    2 米
4 0    4 0    4 0    4 0    4米
6 0   6 0   6 0   6 0    6米
8 08 08 08 0    8米
联接电缆
9571957195719571 2芯(22 AWG)双绞屏蔽电缆，
一端带有 2插座插头，另一端
带有终端接线片
122129122129122129122129 2芯(18 AWG)双绞屏蔽短电
缆，一端带有 2插座插头，另
一端带有终端接线片。比其它
电缆更短。用于连接到环境防
护箱中的端子带
84661846618466184661 2芯(22 AWG)双绞屏蔽铠装电
缆，一端带有 2插座插头，另
一端带有终端接线片
89477894778947789477 2芯(18 AWG)双绞屏蔽短电
缆，一端带有直角 2插座插
头，另一端带有终端接线片
02173006021730060217300602173006    散装电缆; 2芯(18 AWG)双绞
屏蔽电缆，无接头和终端接线
片。订货时请注明英尺数
02173034021730340217303402173034    2芯(18 AWG)双绞屏蔽电缆，
一端是带有防溅套的插头，另
一端齐头切断。温度范围
−50°C 到 +200°C (−58°F 到
+392°F)。长 10米(32英尺)。
要求符合 CE安装标准
电缆部件号电缆部件号电缆部件号电缆部件号 9571, 84661  9571, 84661  9571, 84661  9571, 84661 和和和和 89477894778947789477
A:  电缆长度选项
（英尺）
订货时以 1.0 ft (0.3 m)递增
最小长度最小长度最小长度最小长度:::: (铠装)3ft(0.9 m)
最小长度最小长度最小长度最小长度::::(无铠装)2ft(0.6m)
最大长度最大长度最大长度最大长度:::: (铠装)70ft(21 m)
最大长度最大长度最大长度最大长度::::(无铠装)99ft(30m)
122129122129122129122129
A:  电缆长度选项
（英寸）
订货时以 2 in(50.8 mm)递增
最小长度最小长度最小长度最小长度:::: 8 inch (203 mm)
最大长度最大长度最大长度最大长度:::: 24 inch (610 mm)
附件附件附件附件
135090135090135090135090----01010101    用户指南
00531061005310610053106100531061    330750 Velomitor®速度计系
统的匹配插头
00530574005305740053057400530574    与 00531061005310610053106100531061配套使用的插头
夹钳
03818073038180730381807303818073    1-in 刚性导管绑带
03818071038180710381807103818071    1-in 防水套
03818072038180720381807203818072    1-in 防液体渗漏密封环
03810111038101110381011103810111
用于硬质电缆的不锈钢绑缚夹
钳
BN部件号 141639-01  Page 4 of 5
版本 B, 2002年 2月
 2002 本特利内华达
本文中使用的  是本特利内华达的注册标志
尺寸图尺寸图尺寸图尺寸图
1 inch  NPT
2 pin, MIL-C-5015 Receptacle
set by Option AA
Hardline
4 holes on 34.9
(1.375) Dia. Circle
ELECTRONICS SENSOR HEAD INTEGRAL CABLE